AA

ZxOAia:

EidikéTnTa:
Emwvupo
MOYNTAKHZ
DEKA
FEPAAHZ
KANOTEPHZ
ZIAHPOIMOYAOZ

2TANIOMOYAQY

1. Ta oToixeia ouykevipwBnkav atmd TiIg AAE, 6TTwg Ta avdpTnoav oTiG 10TooeAideg Toug. ToviCetal OTI OAa Ta Oedopéva TTou
TepIAauUBAavovTal oThV TTapouoa epyaaia gival Rdn dnNUOCIEUPEVA OTOUG OXETIKOUG TTivaKeg Twv AAE.

2. H eme€epyaoia €yive katd 10 didotnua 13 Aekeufpiou 2019 éwg 03 lavouapiou 2020 pe BAon Toug apyYIKOUG TriVOKES TTOU
onuoaicucav ol didgopes AAE. Q¢ ek TOUTOU OTTOIEG DI0POBWOEIG, AVAKANTEIG KTA. TTPOéKUYAV apyoTepa Oev £xouv An@Oei utTown.

3. To oUvolo popiwv eival Xwpig Tuxdv eviomiotnTa (+4), TUXOV ouvutinEéTnon (+4) Kai TTpwTn TPoTiunon (+2). Mpagavwg oTig
TTEPIOXEG OTTOU POPIOBOTEITAI KAVEIG yia Ta TTpoava@epBEévTa €XEl TTEPIOCOTEPA POPIa aTTd 60a QaivovTal oTov Trivakd. ETTopévws n
KaTatagn €ival hévo eVOEIKTIKN.

2UyKeKpIPEva KATTOI0G (avaAoya pe Ta TTITTAEOV TTPOCOVTA TTOU BIABETEI) PTTOPEI va TTPONYEITaI OTNV TTEPIOXN CUUPEPOVTWY Tou (Kal
JOvo o€ auTh) aTod ekeivoug TTou BpiokovTal aTTo 2 éwg 10 pépia TTapaTTdvw Kol Sev EXouv Tnv idia TTEPIOKT) CUPPEPOVTWV.

4. Otrou Acitrouv aToixeia (A.M, MARBog TTpoTipnoewy, MpwTn TTpoTiunon KTA) gival 31611 N avtioToixn AAE dev Ta TrepiéAaBe OTIG OTAAEG
TTOU avakoivwoe. EIdikd yia Tnv opyavikf 8éon (61av dev repidapBavertar), kel cupTTAnpwOei N AAE mTpoéAeuaong.

5. O1 mivakeg givar dnuioupynuévol xelpokivnta Kal, 0TTwg K&Be avBpwTTivo dnuioupynua eEaAAou, uTTopei va TrepiExouv Aaon.

MNes2 MHXANOAOTQN
Ovopa S}‘)T'peg%fj Opyavikr) Béon ggg?::f ﬁg;?(ﬁ?l Mpwtn TpoTiunon
AHMHTPIOZ 192117 10 ENAA KIZXAMOY (NMPQHN 1o TEE KIZZAMOY XANIQN) 1 175,74 A" MAINHZIAZ (A.E.)
MAPINA 208618 HMEPHZIO N'YMNAZIO AOYTPQN AIAHWQOY EYBOIAZ 174,54
MANATIQTHZ 229796 A" KYKAAAQN 161,32
XTAYPOZ 199433 10 EMAAAEYKAAAZ (MPQHN 10 TEE AEYKAAAZ) 5 157,70 " AOGHNAZX (A.E.)
KQNZTANTINOZ 208372 10 EMNAA APNAIAZ XAAKIAIKHZ 1 147,35 A" OEXXANONIKHZ (A.E.)
MAPIA 204808 EZMEPINO ENAA NEQN MOYAANIQN 1 137,94 A’ OEZZAANONIKHZ (A.E.)

Zehida 1 amd 8



AA

10

1"

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

EidikétnTa:

Emwvupo

SHOAKAKHZ

OEOXAPIAHX

ZXOINAZ

MAMAAOMNOYAOZ

TKEBPEKHX

APOZOMNOYAOZ

ANQIITHZ

ZMPINTZOZ

2KANAAAH

KAAAIOY

ZIMITA

MMNAANTOYMHZ

ZAXOMHTPOY

TZONOZ

ZOHKAZ

KANDAL

STAPYAHZ

MNes2

Ovopa

MNMAYAOX

AAAMANTIOZ

AHMHTPIOX

AHMHTPIOX

NIKOAAOZ

KQONZTANTINOZ

OOMAZ

NEKTAPIOX

MAPIA

MAPIA

MAPIA

NIKOAAOZ

MAPIA

KONZTANTINOZ

MNETPOZ

MNETPOZ

HAIAZ

Ap1Buég
uNTPWOU

188619

191714

208613

172111

703696

220196

219997

211395

211394

199432

194706

211396

215902

MHXANOAOI QN
Mo Zovoe
10 ENAA PEGYMNOY (MPQHN 10 TEE PEQYMNOY) 3 137,22
HMEPHZIO EMNAA NEQN MOYAANIQON XAAKIAIKHE 1 137,15
F'YMNAZIO ANAPABIAAY 1 134,84
10 ENAA PAOHNAX (MPQHN 10 TEA/10 TEE PAOHNAY) 1 133,91
EMAA EYAHAOY 133,02
A" KYKAAAQN 129,57
A" KYKAAAQN 128,84
EMNAA. AEXAINQON 1 128,77
10 ENAAKIATO (MPQHN 10 TEE KIATQOY) 1 128,73
10 ENAA ®APKAAONAZ 1 127,56
AAE Kapditoag 1 126,23
AAE Kolavng 122,89
AAE KaaTopidag 121,99
10 ENAA PEOYMNOY (MPQHN 10 TEE PEOYMNOY) 1 120,16
EMA.A. AEXAINQON 1 120,08
AAE Zokuveou 4 119,29
30 EMAANAMIAL (MPQHN 3o TEE AAMIAY) 119,15

2ehida 2 amd 8

Mpwtn TpoTiunon

A" AGHNAS (A.E.)

A" OEXXANONIKHZ (A.E.)

AXAIAS (A.E.)
B’ AOHNAS (A.E.)

A’ TIEIPAIA (A.E.)

AXAIAS (A.E.)
AXAIAT (A.E.)
A" MATNHZIAS (A.E.)
TPIKAAON (A.E.)

FPEBENQN (A.E.)

POIQTIAOS (A.E.)
AXAIAZ (A.E.)
IQANNINQN (A.E.)

AAPIZAS (A.E.)



AA

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

EidikétnTa:

Emwvupo

MAMAAHZ

XATZHAAKH

APAP

YOPAKA

MNAMOYTZAKHZ

NOYTZOZ

MANATOZ

MNAPOENIQTHZ

FEQPTOrNANNHZ

FEQPIEAAH

KONTZEAAKHZ

BAAXOY

KANAMAPAZ

KYPANA

AEAHAINA

>OYPAAZ

FOronox

MNes2

Ovopa

XPHXTOX

EYAOKIA

AAYTA

AZTMAZIA

FEQPI10%

XPHZTOZ

BAZIAEIOZ

FEQPTIO%

NAMMPOZ

EYA EAENH

NIKOAAOZ

XPIZTINA

ZOTHPIOZ

ZMYPIAOYAA

ZTAYPOYAA

FEQPTIO%

NAMMPOZ

Ap1Buég
uNTPWOU

214958

220025

191576

211357

215896

703805

211379

214973

228268

702394

703870

MHXANOAOI QN

Opyavikr) Béon

AAE Kapditoag

10 ENAAKQ - TTPQHN TEE KQ

10 T'YMNAZIO MYAHZ TPIKAAQN

B” KYKAAAQN

150 EMNAA OEZXAAONIKHZ (MPQHN 150 TEE ©EZZAAONIKHZ)

AAE Kapditoag

AAE Kolavng

10 ENAAAZIOYTIOAHZ KIAKIZ(MPQHN 10 TEE A=ZIOYTOAHZ)

10 EMAAANIBEPIOY

10 ENAA MOYAPQOY AHMNOY (NMPQHN TEE MOYAPQY)

10 EMAA PEOYMNOY (MPQHN 10 TEE PEOYMNOY)

AAE KaaTopidg

10 ENAA KEPATZINIOY

10 ENAAAAIBEPIOY

10 EMAAAMYNTAIOY

10 ENAATIAPAMYOIAZ

A" KYKAAAQN

>eAida 3 ammd 8

MAnBog Zdvolo
TIPOTIY.  MOPIWV

1 116,31
116,15
1 111,15
111,15
1 110,82
1 110,51
110,23
2 109,61
109,54
1 109,01
1 107,18
106,08
105,29
103,19
1 102,12
1 101,56
101,19

Mpwtn TpoTiunon

A" MAINHZIAZ (AE.)

B’ AOHNAS (A.E.)

AAPIZAS (A.E.)

XANION (A.E.)

AAPIZAS (A.E.)

AAPIZAS (A.E.)

A’ AEZBOY (A.E.)

HPAKAEIOY (A.E.)

" AGHNAS (AE.)

IOANNINON (A.E.)



AA

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

EidikétnTa:

Emwvupo

ZYNETOINOYAQOY

POAITHZ

KONTOTI'IANNH

TZAKAANOZ

ZAMANHZ

AYAIKOZ

BAPTZQKA

BOYNATZOZ

TZIANIQNHZ

MArKOY

KPOYAHX

BAIMAZ

XAINA

TAZIOZ

NAMMPOIOYAOX

TOMAAIAOY

XHNAPHX

MNes2

Ovopa

EYOYMIA

ANAZTAZIOZ

ZOPIA

2MYPIAQN

METPOZ

FEQPTIOX

MANATIQTA

FEQPTIO%

XPHZTOXZ

IOYAIA

BAZINEIOZ

KONZTANTINOX

AHMHTPA

NIKOAAOZ

APIZTOTEAHZ

MAPIA

IQANNHZ

Ap1Buég
uNTPWOU

215873

191745

703860

229791

703788

204265

702581

191752

229792

225563

703836

214980

229839

MHXANOAOI QN

Opyavikr) Béon

10 EMAA KEPKYPAZ

HMEPHZIO EMAA NEQN MOYAANION XAAKIAIKHZ

20 EMAA EAEYZINAZ (MPQHN 20 TEE EAEYZINAZ)

10 ENAAKQ - TTIPQHN TEE KQ

10 EMNAAAPNAIAZ XAAKIAIKHZ

AIEYOYNZHZ A.E. NPEBEZAX

AIEYOYNZHZ A.E. AEYKAAAZ

10 ENAA ZQIPADOY

AAE TpeBeviov

10 ENAA KAZZANAPAZ XAAKIAIKHZ

AAE B ©gooalovikng

A" KYKAAAQN

10 EZMEPINO EMAA ZANOHX (NMPQHN 10 EXMEPINO TEE ZANOHX)

A" KYKAAAQN

AIEYOYNZH A.E. XEPPQON

AAE Hpabiag

90 EMAATIEIPAIA (9 TEE )(NAYTIKHZ KATEYOYNZHZ-NMPQHN AAEN)

2ehida 4 amd 8

MAnBog Zdvolo
TIPOTIY.  MOPIWV

1 101,09
1 100,88
3 99,57
97,02
2 96,89
2 95,99
3 95,20
2 95,17
94,82
2 94,61
94,11
93,85
1 93,05
92,80
3 90,73
90,45
89,35

Mpwtn TpoTiunon

OEZMNPQTIAZ (A.E.)

A" OEXXANONIKHZ (A.E.)

A’ AGHNAS (A.E.)

B’ AOHNAS (A.E.)

B" ©OEXXANONIKHZ (A.E.)

IQANNINON (A.E.)

KOZANHE (A.E.)

B" ©OEZZANONIKHZ (A.E.)

A" ©OEZXANONIKHZ (A.E.)

A’ KABAAAS (AE.)

KAPAITSAS (A.E.)

A’ AGHNAS (A.E.)



AA

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

EidikétnTa:

Emwvupo

KANOYTZA

XATZH

BAZINAKHZ

EYPENIAAHX

AOYNABEPH

MAPKOY

BAAZ>OMNOYAOZ

EMMANOYHA-KQTOYAA

MITZI®IPHZ

KQNXZTANTOMNOYAOZ

AAYIAHE

OANAZZINOZ

AANIAZ

PYZIKAZ

FKIMOYZIAZ

KAATZAZ

TZIONAKHZ

MNes2

Ovopa

IOANNA

IQANNA

FEQPI10%

BAZIAEIOZ

IQANNA

MANTEAEHMQN

FEPAZIMOZ

Z0PIA

AGANAZIOZ

NIKOAAOZ

NIKOAAOZ

AHMHTPIOZ

NIKOAAOZ

EYAITENOZ

MNMPOKOMIOZ

AMNOXTONOZ

OQOMAZ

Ap1Buég
uNTPWOU

208381

229793

228265

229776

703842

200729

200959

199496

219921

191713

208357

211364

200760

215004

MHXANOAOI QN

Opyavikr) Béon

AAE T ABAvag

AAE B ©gocalovikng

10 EMNAA NEAMNOAHZ AAZIOIOY

10 ENAA ®AQPINAZ

10 ENAA. AMAAIAAAZ

10 ENAAAZIOYTIOAHZ KIAKIZ(MPQHN 10 TEE A=IOYTNOAHZ)

A" KYKAAAQN

10 ENAA KEPATZINIOY

10 EMNAA EAEYZINAZ (MPQHN 10 TEE EAEYZINAZ)

10 ENAAAITIOY

AAE B ©gooalovikng

10 ENAA KEPATZINIOY

10 ENAANIKHTHZ

10 EMAA EAEYOEPOYTIOAHZ (MPQHN 10 TEE EAEYOEPOYTIOAHZ)

AAE Boiwriag

70 EZM.EMAA (70 TEE) MEIPAIA

AAE B ©sooalovikng

>eAida 5 amméd 8

MAnBog Zdvolo

TIPOTIY.  MOPIWV
88,73
88,30
1 87,98
1 87,92
1 87,86
2 87,70
87,66
87,31
1 86,99
1 86,70
86,26
86,14
1 85,82
2 85,76
85,02
84,62
84,15

Mpwtn TpoTiunon

KAPAITSAS (A.E.)

HPAKAEIOY (A.E.)

AXAIAS (A.E.)

A" AGHNAS (A.E.)
B’ AOHNAS (A.E.)

A" AGHNAZ (A.E.)

A" AGHNAS (A.E.)
A’ OESIAAONIKHE (A.E.)
A" OESIANONIKHE (A.E.)
KAPAITSAS (AE.)

A" MAINHZIAZ (AE.)



AA

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

EidikétnTa:

Emwvupo

TZOYANA

AHMOINOYAQY

API'YPIAAH

FKOYMAZ

MOYZXOYPA

PEMMAZ

KATABATHX

TZETH

MAYPOEIAHZ

NHPA

KATEBAINHZ

ZXOINA

MAAE®ITZAKHZ

AEAHTIANNHZ

>OYTHZ

AHAABEPHX

MANAZHX

MNes2

Ovopa

BAZIAIKH

ABGANAZIA

ANTQNIA

AXTEPIOX

NIKOAITZA

FEPAZIMOX

XAPINAOZ

MANATIQTA

OEOAQPOZ

AIKATEPINH

FEQPTIOX

BAZIAIKH

MIXAHA

MANATIQTHZ

FEQPTI0X

KONZTANTINOX

AHMHTPIOX

Ap1Buég
uNTPWOU

211398

220195

700814

229830

214983

228835

229782

204685

225372

187001

229805

703685

MHXANOAOI QN

Opyavikr) Béon

10 EMAA EAEYZINAL (MPQHN 1o TEE EAEYZINAZ)

AAE KaaoTopidag

10 ENAA. AMAAIAAAZ

AAE Kapditoag

AAE T ABAvac

10 ENAAAZIOYTIOAHZ KIAKIZ(MPQHN 10 TEE A=IOYTNOAHZ)

AAE Miepiag

20 ENAA ZANOHX (NMPQHN 20 TEE ZANGOHX)

10 T'YMNAZIO =YAOKAZTPOY KOPINGOIAX

10 EMAA METAPQN (NMPQHN 1o TEE MEFAPQN)

AAE A ABrivag

10 ENAA. AMAAIAAAZ

AAE B Abrvag

10 EMAAANQ AIOZIQN (MPQHN 10 TEE ANQ AIOZIQN)

10 EMAA HAIOYTIOAH

HMEPHZXI0 N'YMNAZIO KOYTZOIMOAIOY APTOAIAAY

10 ENAA KABAAAZ (MPQHN 10 TEE KABANAAZ)

>¢eAida 6 ammd 8

TIPOTIY.

1

MAnBog Zdvolo
Hopiwv

83,58

83,57

82,66

81,64

80,53

80,32

78,98

77,82

76,85

75,82

74,67

73,04

72,98

72,86

71,00

70,98

70,58

Mpwtn TpoTiunon

" AGHNAS (AE.)

A’ MATNHZIAS (A.E.)
AAPIZAS (AE.)

A’ AGHNAS (A.E.)

A’ OEZIANONIKHE (A.E.)
A" KABAAAS (AE.)
AXAIAT (A.E.)

A’ EYBOIAZ (AE.)

A" KYKAAAQN (A.E.)
AXAIAS (AE.)

A" AGHNAS (AE.)

A" AGHNAS (A.E.)

B’ AGHNAS (AE.)

A" AGHNAS (A.E.)

SEPPON (A.E.)



AA

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

EidikétnTa:

Emwvupo

FMANNAKOMOYAOX

KAPAMIMATZ0Z

2IONOZ

FNMOYMATZIAHZ

KAPAMIMEAAZ

ZOYAIMETZHZ

AGANAZIAAHZ

KANOYAHX

KYPIMHZ

KQTZOMYTH

MANTEAIAHZ

KOKOAIOY

MAXTZIPAZ

ZIAHPOKAZTPITHX

KAIADA

AMHPAZ

MENETAKH

MNes2

Ovopa

KONXTANTINOX

FEQPI10%

AEQNIAAZ

MIXAHA

ANAPEAZ

AHMOZOENHX

XAPANAMINOX

MOAYXPONHZ

AAAMANTIOZ

FEQPTIA

XTAYPOZ

EY®POXYNH

AGANAZIOX

AAKIBIAAHZ
NIKOAAOZ

BAIA

MANATIQTHZ

EAENH

Ap1Buég
uNTPWOU

229799

208363

229826

229800

703706

703782

703873

229813

703437

229851

229779

703781

MHXANOAOI QN
Opyavikr) Béon TpOTIy,
EMA.A. KPEZTENQN 1
30 EMAAAGHNQON 1
10 EMAAAPTAL (EMAA APTAE) 2
EZMEPINO EMAA KOMOTHNHX
AAE ZakivBou 2
AAE Kapditoag 1
10 ENAA KAZZANAPAZ XAAKIAIKHZ 2
10 EMAA AIONYZOY-"ZHNQN" (MPQHN TEE Al.ZTE®ANOY/TEE 9
KPYONEPIOY/ENAA KPYONEPIOY)
20 EXIM EMNAA (2 TEE)MEIPAIA
10 ENAATEPAX AEZBOY (MPQHN TEE F'EPAZ AEZBOY) 2
AAE B ©gooalovikng
AAE Boiwrtiag
AAE Kolavng
10 ENA.A. YPIOY 1
AAE Kapditoag 1
AAE Miepiag
10 ENAA PEGYMNOY (NMPQHN 1o TEE PEOYMNOY) 1

2ehida 7 amd 8

MAnBog Zdvolo

Hopiwv

70,30

70,06

69,75

69,62

69,07

68,54

68,44

68,06

67,57

66,70

65,06

63,90

63,36

62,31

59,07

57,47

57,42

Mpwtn TpoTiunon
AXAIAZ (A.E.)
B"AGHNAZ (A.E.)

IQANNINQON (A.E.)

MEZZHNIAS (A.E.)
TPIKAAON (A.E.)

A’ OEZIAAONIKHE (A.E.)
" AOHNAS (A.E.)
A" AGHNAS (A.E.)

A" AGHNAS (A.E.)

A" MATNHSIAS (AE.)
IQANNINON (A.E.)
AXAIAS (AE.)
TPIKAAQN (AE.)

A" OESIANONIKHE (A.E.)

HPAKAEIOY (A.E.)



AA

109

110

111

112

113

114

115

116

117

EidikétnTa:

Emwvupo

XATZHAGANAZIOY

20OYKIOYPOIAQY

EYZTPATIOY

MATAPTI1A

XAZKONHZ

>AKEPAHZ

AHMHTPOINOYAOX

KYPIZKOZOIAQOY

2TAYPOI'IANNH

MNes2

Ovopa

EYAITEAOX

KQONZTANTINOZ

PQTIOZ

ANNA

KQONZTANTINOZ

AHMOZOENHX

NIKOAAOZ

AMNOZTONOZ

AHMHTPA

Ap1Buég
uNTPWOU

229838

229781

229808

703408

703694

229806

704164

703884

MHXANOAOI QN

Opyavikr) Béon

10 EMNAA (1TEE)APAMNETZQONAX

40 (EZMNEPINO) EMNAA ZEPPQON

EZMEPINO EMNAITEAMATIKO AYKEIO NPEBEZAZ

40 EMAATIEIPAIANAYTIKHZ KATEYOYNZHZ-NIKOZ KABBAAIAZ

10 ENAA KEPKYPAX

EXMEPINO EMA.A KOPINOOY (MPQHN EXMEPINO TEE KOPINOOY)

40 ENAA KAANAMATA

10 EMAA KOMOTHNHZ

AIEYOYNZHZ A.E. KOPINOIAZ

>eAida 8 amd 8

MAnBog Zdvolo

TIPOTIY.  MOPIWV

10

57,15

57,14

55,11

50,28

49,99

49,38

43,17

32,82

31,63

Mpwtn TpoTiunon

A" AGHNAS (A.E.)

A" OEXXANONIKHZ (A.E.)

KAZTOPIAS (A.E.)

B’ AOHNAS (A.E.)

APTAS (A.E.)

AYT. ATTIKHE (A.E.)

A’ AGHNAS (A.E.)

®OIQTIAOS (A.E.)



	ΠΕ82 μόρια

